



### KLAPP Cosmetics: Lifting Acid

Wyjątkowa metoda regeneracji skóry, wykorzystująca ogromny potencjał kwasów AHA pod postacią Acid Peel Lifting. Ze względu na wysokie stężenie kwasu pirogronowego preparat ma silne działanie liftingujące, wygładzające i ujednabiające – aktywuje komórki do autoregeneracji. Kwas mlekowy jest doskonałym promotorem przejścia przeznaskórkowego, ale również pełni funkcję nawilżającą. Zabieg jest polecany głównie do skóry zmęczonej, zwiótczałej i ze zmarszczkami.

[www.klapp-cosmetics.pl](http://www.klapp-cosmetics.pl)

### Farmona Professional: Acid Tech

Czysty kwas migdałowy (40%) oraz połączenie mocnego kwasu glikolowego (50%) z kwasem fitowym (10%) to podstawa intensywnie działających preparatów złuszczących, które powinny znaleźć się w każdym profesjonalnym gabinecie kosmetycznym. Doskonale oczyszczają skórę oraz regulują pracę gruczołów łojowych, złuszczenia naskórek oraz silnie pobudzają procesy regeneracji. Dodatkowo wyrównują koloryt skóry oraz spływają zmarszczki.

[www.farmonaprofessional.pl](http://www.farmonaprofessional.pl)



### Nimue: Peeling SRC

Odnowa i przebudowa skóry z gamą Nimue-SRC obejmuje zarówno usuwanie warstw zrogowaciałych komórek naskórka, jak i pobudzenie procesu odnowy komórkowej. Zabiegi wyróżniają się szybkimi i widocznymi rezultatami bez nadmiernego podrażnienia, stanu zapalnego i okresu rekonwalescencji. W gamie Nimue-SRC dostępne są trzy rodzaje peelingów dla trzech typów skóry: uszkodzonej czynnikami środowiskowymi, z przebarwieniami i problematycznej. Każda z trzech formuł została naukowo opracowana i zawiera synergiczną kombinację kwasów, dobraną w celu zapewnienia pożądanych rezultatów terapii.

[www.orquidea.pl](http://www.orquidea.pl)

### Peel Mission®: RETiPeel™

Dwuetaповy system odmładzający, wykorzystujący unikalne podwójne kompleksy retinolowe. Pierwsza faza to zabieg w gabinecie, którego kluczowym elementem jest kompleks retinolu o stężeniu 10%, wzmocniony unikalną kompilacją kwasów AHA. Wpływa na głębsze warstwy skóry, inicjuje procesy naprawcze, przywraca jędrność i gęstość skóry. Drugi etap trwa kolejnych 7 dni i polega na aplikacji specjalistycznego kremu do nocnej odnowy skóry (kompleks retinolu o stężeniu 2,5%, papaina oraz składniki odżywcze). Krem wygładza, niweluje niedoskonałości, nawilża i przywraca cerze jednolity koloryt.

[www.peel-mission.pl](http://www.peel-mission.pl)



### Skeyndor: Dermapeel PRO

Nowa generacja peelingu kosmetycznego, który natychmiastowo zwalcza niedoskonałości skóry. W jednym zabiegu połączono aż 5 technik złuszczenia: peeling mechaniczny, peeling kawitacyjny, kwasowy, enzymatyczny i biologiczny. Odpowiedni dobór kwasów i peptydów zapewnia doskonałe efekty odmładzające (zabieg timeless) oraz rozjaśniające przebarwienia (zabieg brightening). Połączenie różnych technik złuszczenia pozwala na głębokie oczyszczenie i regulację procesów keratynizacji skóry. Efektem zabiegu jest odnowiona, promienna cera.

[www.skeyndor.info.pl](http://www.skeyndor.info.pl)

